
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 62.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28.10.2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz.938) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 221 209,57 zł. i zmniejsza 
się o 4,00 zł. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. I obejmuje w szczególności: 
a/ zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom wysokości 182 544,61 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 
bi zwiększa się dochody własne na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 38 664,96 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,3 
cl zmniejsza się dochody własne na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 4,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
d/ dochody budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 ust.I 
wynoszą 13 160 098,57 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 221 209,57 zł. i zmniejsza się 
o 4,0 zł. 
2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
a/ zwiększa się wydatki związane z realizacją zada.tł. z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom w wysokości 182 544,61 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 
bi zwiększa się wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w wysokości 
38 664,96 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5,6 
cl zmniejsza się wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w wysokości 
4,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 
cl wydatki budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 ust.I 
wynoszą 13 160 098,57 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gmmy w 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 
Dz. 

010 

852 

§ 

2010 

2010 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dn. 28.10.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Rolnictwo i łowiectwo 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
177 316,61 
177 316,61 

5 228,00 
5 228,00 

182 544,61 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.242.2013 
zwiększono plan dochodów na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej , oraz decyzji Nr FN-l.3111 .2.252.2013 
zwiększonoplan dochodów na pomoc finansową realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielegnacyjnego. 



DOCHODY 
Dz. § 
852 

2030 

DOCHODY 

852 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
31 008 
31 008 

Zmniejszenia 
kwota 

4 
4 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111 .2.252.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz zasiłków 
stałych oraz zgodnie z decyzją Nr FN-l.3111 .2.239.2013 dokonano zmniejszenia planu 
dochodów na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej . 



DOCHODY 
Dz. § 
801 

0970 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenia 

kwota 
7 656,96 
7 656,96 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan dochodów w związku z przyznaniem przez Łódzkiego 
Kuratora Oświaty nagrody dla nauczyciela Szkoły Podstawowej 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 
010 

01095 

852 
85295 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dn. 28.10.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw.2.762,08 
zadania statutowe zw. 174.554,53 

Pomoc społeczna 
Pozostała działaność 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.5228 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
177 316,61 
177 316,61 

5 228,00 
5 228,00 
5 228,00 

182 544,61 

U z a s a d n i e n i e: Zwiększono plan wydatków na zwrot podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pomoc 
finansową dla osób uprwanionych do świadczenia pielęgnacyjnego . 



Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013r. 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 
85214 

85216 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Pomoc Społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.6469 

Zasiłki stałe 

Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.24539 

Nazwa 
Pomoc Społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zm.4 

Zwiększenia 

kwota 
31 008 

6 469 

6469 

24 539 
24 539 

Zmniejszenia 
Kwota 

4 
4 
4 

U z a s ad n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111.2.252.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz zasiłków 
stałych oraz zmniejszenie wydatków na utrzymanie środka pomocy społecznej zgodnie 
z decyzja Wojewody Nr FN-l.3111 .2.239.2013 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 

801 
80195 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gminy 

Zwiększenia 
Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.6.400 
wynagrodzenia i pochodne zw. 1.256,96 

kwota 
7 656,96 
7 656,96 
7 656,96 

U z a s a d n i e n i e: Zwiększono plan wydatków w związku z przyznaniem przez Łódzkiego 
Kuratora Oświaty nagrody dla nauczyciela Szkoły Podstawowej. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80101 

80104 

80110 

852 
85228 

85295 

Zal. Nr 7 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Zmniejszenia 
Nazwa kwota 
Oświata i wychowanie 35 600 
Szkoły podstawowe 13 600 
Wydatki bieżące 
w tym: Świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.12.200 

13 600 

zadania statutowe zm.13.600 

Przedszkola 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw.21 .100 

Gimnazja 22 ooo 
Wydatki bieżące 22 ooo 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw. 2.300 
wynagrodzenia i pochodne zm. 22.000 

Pomoc Społeczna 4 991 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 991 
Wydatki bieżące 4 991 
w tym: świadczen ia na rzecz osób fizycznych zm. 560 
zdania statutowe zm. 2.591 
wynagrodzenia i pochodne zm. 1.840 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw.4.991 

Ogółem 40 591 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na dodatki wiejskie dla nuczycieli, opiaty za przedszkole 
dopłaty do DPS w Dz.852, a zmniejszono wydatki bieżące i wydatki na wynagrodzenia. 

Zwiększenia 

kwota 
35 600 
12 200 
12 200 

21 100 
21100 

2 300 
2 300 

4 991 

4 991 
4 991 

40 591 


